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       WARSZAWA, DNIA 11 KWIETNIA 2012R. 

 

 

 

 

KRAJOWA RADA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW WYMIARU  

SPRAWIEDLIWOŚCI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

 

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK  ZAWODOWY PRACOWNIKÓW WYMIARU  

SPRAWIEDLIWOŚCI RP Z SIEDZIBĄ  W POZNANIU 

 

NIEZALEŻNY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW SĄDÓW REJONOWYCH W ŁODZI

        

NIEZALEŻNY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW SĄDÓW OKRĘGU  

PIOTRKOWSKIEGO Z SIEDZIBĄ  W PIOTRKOWIE TRYB.     

   

     

WSPÓLNY KOMUNIKAT 

  

 KRAJOWA RADA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW WYMIARU 

SPRAWIEDLIWOŚCI RP WRAZ Z NIEZALEŻNYM SAMORZĄDNYM ZWIĄZKIEM  ZAWODOWYM 

PRACOWNIKÓW WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI RP Z SIEDZIBĄ W POZNANIU, NIEZALEŻNYM 

ZWIĄZKIEM ZAWODOWYM PRACOWNIKÓW SĄDÓW REJONOWYCH W ŁODZI, 

NIEZALEŻNYM ZWIĄZKIEM ZAWODOWYM PRACOWNIKÓW SĄDÓW OKRĘGU 

PIOTRKOWSKIEGO Z SIEDZIBĄ W PIOTRKOWIE TRYB. INFORMUJE, ŻE W DNIU 11 KWIETNIA  

2012 R. Z INICJATYWY KLUBU PARLAMENTARNEGO RUCH PALIKOTA ODBYŁO SIĘ 

SPOTKANIE Z POSŁEM NA SEJM RP PANEM JANUSZEM PALIKOTEM ORAZ JEGO DORADCAMI, 

W SPRAWIE  DOTYCZĄCEJ REORGANIZACJI SĄDOWNICTWA I KWESTII WYRÓWNANIA,  

I REGULACJI WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW SĄDÓW. 

 Z UWAGI NA BEZSILNOŚĆ W ROZMOWACH PRZEDSTAWICIELI ZWIĄZKÓW   

Z MINISTERSTWEM  SPRAWIEDLIWOŚCI ORAZ IGNOROWANIE NASZEJ GRUPY ZAWODOWEJ 
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PRZEZ KIEROWNICTWO RESORTU, POPROSZONO PANA POSŁA JANUSZA PALIKOTA O 

WSPARCIE I POMOC W ROZWIĄZANIU NURTUJĄCYCH NAS PROBLEMÓW. PRZEDSTAWICIELE 

ZWIĄZKÓW SZEROKO PRZEDSTAWILI TEMATY PROPONOWANYCH ZMIAN, KŁADĄC 

SZCZEGÓLNY NACISK NA ZAGROŻENIE JAKIE MOGŁOBY PRZYNIEŚĆ WPROWADZENIE PRZEZ 

MINISTERSTWO PROPONOWANEJ  W OBECNEJ  FORMIE  REFORMY SĄDOWNICTWA. 

 PAN POSEŁ JANUSZ PALIKOT WYRAZIŁ ZAINTERESOWANIE SPRAWAMI 

PRACOWNIKÓW WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI I W RAMACH SWOICH KOMPETENCJI JAKO 

POSŁA, ZOBOWIĄZAŁ SIĘ DO PODJĘCIA DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO POPRAWY WARUNKÓW 

PRACY I PŁACY SZEREGOWYCH PRACOWNIKÓW SĄDÓW. 

 

 W  SPOTKANIU UDZIAŁ  WZIĘLI TAKŻE  PRZEDSTAWICIELE  SOLIDARNOŚCI SĄDOWEJ. 

 

BEATA  TOMASZEWSKA/-/                 IWONA NAŁĘCZ-IDZIKOWSKA/-/ 

MAGDALENA ŁYKOWSKA /-/                                                       ELŻBIETA URBAN /-/ 

BEATA JAGIEŁŁO /-/                                                                          ROBERT PASZKIEWICZ/-/  

MONIKA MORAWSKA /-/        


